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Παγκύπριοι Αγώνες Δεκάθλου Ανδρών-Εφήβων και Επταθλου Γυναικών-Νεανίδων 
Εθνικό Στάδιο Στίβου ΓΣΠ
Λευκωσία, 11-12 Απριλίου 2023

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟ(h1 w/+3.4)
Θέση Διαδ. Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 5 649 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 U16 ΓΣΖ 17.86 503
2 4 223 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 U18 ΓΣΟ 17.87 502
3 6 650 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U18 ΓΣΖ 19.18 374
4 3 221 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 U16 ΓΣΟ 20.76 242

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟ(h2 w/+4.6)
Θέση Διαδ. Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 4 216 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 16.80 619
2 5 405 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 U23 ΓΣΕ 17.64 526
3 6 648 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 19.29 364
4 3 218 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 20.35 274
5 7 002 Μαρία Αριστοτέλους 1991-08-10 SEN GSP 22.11 151

100(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ(w/+2.8)
Θέση Διαδ. Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 11.74 703
2 5 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 11.94 663
3 3 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 12.25 603
4 2 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 12.48 560

400(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέση Διαδ. Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 3 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 56.30 548
2 5 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 56.88 525
3 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 1:01.96 349
4 2 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 1:06.49 219

110H ΕΜΠΟΔΙΑ (w/+1.5)
Θέση Διαδ. Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 3 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 17.39 584
2 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 17.93 531
3 5 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 18.79 451
4 2 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 20.62 302
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1500(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέση Διαδ. Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 3 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 5:45.11 328
2 1 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 6:19.40 190
3 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 6:28.10 161
4 2 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 6:31.12 151

200(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ(h1/w+5.3)
Θέση Διαδ. Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 3 221 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 U16 ΓΣΟ 28.85 565
2 5 649 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 U16 ΓΣΖ 28.92 560
3 4 223 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 U18 ΓΣΟ 29.31 531
4 6 650 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U18 ΓΣΖ 32.48 323

200(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ(h2/w+3.0)
Θέση Διαδ. Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 5 405 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 U23 ΓΣΕ 29.38 526
2 4 216 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 29.75 500
3 6 648 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 30.72 433
4 3 218 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 31.69 371
5 7 002 Μαρία Αριστοτέλους 1991-08-10 SEN GSP 33.27 278

800(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ
Θέση Διαδ. Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 3 221 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 U16 ΓΣΟ 2:52.65 436
2 2 649 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 U16 ΓΣΖ 2:53.05 432
3 8 216 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 2:56.51 398
4 9 405 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 U23 ΓΣΕ 2:57.32 390
5 4 223 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 U18 ΓΣΟ 3:09.25 284
6 6 648 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 3:17.14 222
7 5 650 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U18 ΓΣΖ 3:21.42 192
8 7 218 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 3:39.30 88

1 002 Μαρία Αριστοτέλους 1991-08-10 SEN GSP DNF
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HJ(M)ΥΨΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί heights--> 1.60 1.70 1.75 1.85 1.90 1.95

1 1 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 1.90 714 - o o o xo xxx
2 2 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 1.70 544 o o xxx
3 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 1.70 544 o xxo xxx
4 3 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 1.60 464 xo xxx

PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί heights--> 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20

1 2 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 4.10 645 - - - - - - - - - o o xxo o xxx
2 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 4.00 617 - - - - - - - - - o o o xxx
3 1 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 3.00 357 - - - - - - xo o r
4 3 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 2.60 264 o o o o xxo xxx

HJ(F)ΥΨΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί heights--> 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64

1 9 405 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 U23 ΓΣΕ 1.61 747 - - - - o o o o o o o xo xo xxx
2 7 216 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 1.52 644 - - o o o o o o o xo xxx
3 6 648 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 1.46 577 - - - - o o o xo xxx
4 3 649 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 U16 ΓΣΖ 1.46 577 - - o o o xxo o xo xxx
5 5 223 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 U18 ΓΣΟ 1.40 512 o o o o xo xxo xxx
6 4 650 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U18 ΓΣΖ 1.34 449 - - o o xxx
7 2 221 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 U16 ΓΣΟ 1.25 359 o xxx
7 8 218 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 1.25 359 o xxx
9 1 002 Μαρία Αριστοτέλους 1991-08-10 SEN ΓΣΠ 1.25 359 xo xxx
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LJ(M)ΜΗΚΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 6.28 648 6.03 0.7 x 6.28 0
2 1 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 6.25 641 5.99 0.7 6.10 1.7 6.25 2.3
3 2 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 6.18 626 6.11 1.4 6.18 1.5 6.07 2.8
4 3 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 5.34 449 5.34 2.8 5.16 -1.5 5.20 1.4

LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 8 216 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 4.81 508 4.64 2 4.80 0.4 4.81 1.6
2 6 223 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 U18 ΓΣΟ 4.80 506 x x 4.80 0.9
3 9 405 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 U23 ΓΣΕ 4.57 446 4.42 1.8 4.50 1.3 4.57 0.9
4 2 649 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 U16 ΓΣΖ 4.41 406 4.41 1.3 x 4.37 1.6
5 1 002 Μαρία Αριστοτέλους 1991-08-10 SEN ΓΣΠ 4.27 371 4.27 0 4.03 1.9 4.21 1.6
6 4 650 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U18 ΓΣΖ 4.17 347 3.74 1 3.96 0.8 4.17 2.2
7 7 218 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 4.08 326 4.04 2.1 4.00 1.1 4.08 0.7
8 5 648 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 3.91 287 x 3.80 0.3 3.91 1
9 3 221 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 U16 ΓΣΟ 3.56 212 x x 3.56 2
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SP(M)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 2 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 14.97 788 14.97 13.84 14.38
2 1 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 11.09 551 9.68 11.02 11.09
3 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 8.08 371 8.08 6.61 7.21
4 3 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 6.73 291 6.57 6.73 4.04

DT(M)ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 2 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 34.20 548 34.20 x x
2 1 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 28.00 425 x x 28.00
3 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 25.25 372 24.31 x 25.25
4 3 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 14.30 167 14.00 14.30 x

JT(M)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 2 704 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 SEN ΓΣΚ 41.15 459 38.88 41.07 41.15
2 1 232 Σάββας Σάββα 1987-10-11 SEN ΓΣΟ 37.10 400 34.58 37.10 -
3 4 227 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 36.42 390 36.42 34.50 32.92
4 3 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U20 ΓΣΠΡ 17.30 125 16.48 17.30 x

SP(F)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 7 216 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 9.93 525 8.74 8.30 9.93
2 8 218 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 9.47 495 9.15 8.90 9.47
3 2 649 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 U16 ΓΣΖ 8.91 458 7.54 x 8.91
4 1 002 Μαρία Αριστοτέλους 1991-08-10 SEN ΓΣΠ 7.42 362 6.96 7.42 7.40
5 6 223 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 U18 ΓΣΟ 7.37 359 7.10 7.37 6.83
6 9 405 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 U23 ΓΣΕ 7.00 335 7.00 5.94 6.91
7 4 650 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U18 ΓΣΖ 6.55 306 6.55 6.03 6.06
8 5 648 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 6.42 298 5.86 6.42 6.31
9 3 221 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 U16 ΓΣΟ 5.07 213 5.07 x 4.68

JT(F)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ
Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 7 218 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U20 ΓΣΟ 36.96 609 x x 36.96
2 8 216 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U20 ΓΣΟ 26.75 415 x x 26.75
3 5 650 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U18 ΓΣΖ 22.27 331 20.63 19.06 22.27
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4 2 221 Μαριάννα Ανδρέου 2008-02-08 U16 ΓΣΟ 18.49 261 15.74 18.49 x
5 4 648 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U18 ΓΣΖ 18.40 259 15.64 18.40 17.90
6 3 649 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 U16 ΓΣΖ 17.51 243 17.51 15.73 x
7 6 223 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 U18 ΓΣΟ 15.21 200 15.21 15.02 x
8 1 002 Μαρία Αριστοτέλους 1991-08-10 SEN ΓΣΠ 14.54 188 14.54 13.43 12.83

9 405 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 U23 ΓΣΕ NM x x x
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Συνολική Βαθμολογία Αθλητών

Θέση Αρ. Όνομα Επίθετο Κατ. Σύλλ. Βαθμοί 100H HJ SP 200 LJ JT 800
1 216 Στεφανία Σερμπάν U20W ΓΣΟ 3609 619 644 525 500 508 415 398
2 649 Makayla Esele Ejodame U16G ΓΣΖ 3179 503 577 458 560 406 243 432
3 405 Ελένη Γούμενου U23W ΓΣΕ 2970 526 747 335 526 446 0 390
4 223 Αδαμαντία Δαρλάση U18W ΓΣΟ 2894 502 512 359 531 506 200 284
5 218 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή U20W ΓΣΟ 2522 274 359 495 371 326 609 88
6 648 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή U18W ΓΣΖ 2440 364 577 298 433 287 259 222
7 650 Έμιλυ Κωνσταντίνου U18W ΓΣΖ 2322 374 449 306 323 347 331 192
8 221 Μαριάννα Ανδρέου U16G ΓΣΟ 2288 242 359 213 565 212 261 436
9 002 Μαρία Αριστοτέλους SW ΓΣΠ 1709 151 359 362 278 371 188 0

Θέση Αρ. Όνομα Επίθετο Κατ. Σύλλ. Βαθμοί 100 LJ SP HJ 400 110H DT PV JT 1500
1 704 Γεώργιος Κανάρης SM ΓΣΚ 5597 603 641 788 714 548 584 425 645 459 190
2 227 Πρόδρομος Γιακουμή U23M ΓΣΟ 4686 703 648 371 544 349 531 372 617 390 161
3 232 Σάββας Σάββα SM ΓΣΟ 4258 560 626 551 544 219 302 548 357 400 151
4 802 Άγγελος Χατζηστεφάνου U20M ΓΣΠΡ 3727 663 449 291 464 525 451 167 264 125 328
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Βαθμολογία Δεκάθλου και Επτάθλου

ΑΝΔΡΩΝ
ΓΣΟ ΓΣΚ ΓΣΠΡ ΓΣΕ ΓΣΠ ΓΣΖ

ΣΥΝΟΛΟ 87 55 38 0 0 0
100(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ 9 4 5 0 0 0
LJ(M)ΜΗΚΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 10 5 3 0 0 0
SP(M)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 9 6 3 0 0 0
HJ(M)ΥΨΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 9 6 3 0 0 0
400(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ 7 6 5 0 0 0
110H ΕΜΠΟΔΙΑ 8 6 4 0 0 0
DT(M)ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 10 5 3 0 0 0
PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 9 6 3 0 0 0
JT(M)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ 9 6 3 0 0 0
1500(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ 7 5 6 0 0 0

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΓΣΟ ΓΣΖ ΓΣΕ ΓΣΠ ΓΣΚ ΓΣΠΡ

ΣΥΝΟΛΟ 78 42 22 5 0 0
100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟ 9 7 5 0 0 0
HJ(F)ΥΨΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ 7 8 6 0 0 0
SP(F)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ 13 4 1 3 0 0
200(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ 12 6 3 0 0 0
LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ 11 4 4 2 0 0
JT(F)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ 14 7 0 0 0 0
800(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ 12 6 3 0 0 0
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